
COGNOM NOM CAT. CLUB PROVA

BUSUIOC NICOLETA F35 Gredos San Diego Longitud 5.32 - 3a.
BUSUIOC NICOLETA F35 Gredos San Diego Triple 12.10 - 2a.
INSUNZA AINHOA F35 BIDEZABAL Triple 11.74 - 4a.
PAUNICA EMILIA F35 EA Morro jable 200m 26.94 - Heat 2 - 3a.- Q 26.47 - 3a.- F1
PAUNICA EMILIA F35 EA Morro jable 60m 8.02 - 2a. - Heat 2 - Q 7.95 - 2a.
BES CARME F40 Avinent Manresa 800m 2:31.19 - 3a.
CAMPS MARTA F40 Barcelona Atl. 800m 2:26.55 - 1a.
CARABANTE Mª JOSE F40 Barcelona Atl. 200m 29.02 - Heat 3 - 10a.
CARABANTE Mª JOSE F40 Barcelona Atl. 400m 1:05.04 - F1 - 5a.
COLAS ESTHER F40 Atl. Aranjuez 200m 28.16 - Heat 5 - 7a.-Q 28.04 - 6a.-F1
COLAS ESTHER F40 Atl. Aranjuez 400m 1:02.73 - F2 - 2a.
COLL MARIA GRACIA F40 GIRONA8COSTA BRAVA 3000m 11:11.21 - 2a.
COLL MARIA GRACIA F40 GIRONA8COSTA BRAVA Cross 33.52 - 2a.
IGLESIAS PILAR AMELIA F40 San Fernando Lucus Caixa Rural 10km Marcha 52:42 - 1a.
MORCILLO SILVIA F40 U Colomenca Atl. Peso 8.29 - 14a.
CARRERAS* NOEMI F45 CAI Gran Canaria 400m NO HI VA ANAR
CASTRO MARIA SOLEDAD F45 Comesaña Medio Maraton 1:22:53 - 1a.
RODRIGUEZ PIEDAD F45 Canguro A.A.C. 3000m 11:02.58 - 6a.
RODRIGUEZ PIEDAD F45 Canguro A.A.C. Cross 34.55 - 3a.
RODRIGUEZ PIEDAD F45 Canguro A.A.C. Medio Maraton 1:27:40 - 5a.
ARISTI ITZIAR F50 Atl. San Sebastian Martillo 22.49 - 8a.
ARISTI ITZIAR F50 Atl. San Sebastian Martillo Pesado 6.79 - 10a.
DE LA CALLE MARIBEL F50 Cornella Atl. 200m 33.02 - Heat 1 - 12a.
DE LA CALLE MARIBEL F50 Cornella Atl. 400m DNS
DE LA CALLE MARIBEL F50 Cornella Atl. 800m 3:03.65 - 7a.
PEREZ AURORA F50 Valencia Terra i Mar 1500m 5:04.12 - 3a.
PEREZ AURORA F50 Valencia Terra i Mar 3000m 10:51.37 - 2a.
PEREZ AURORA F50 Valencia Terra i Mar 800m 2:28.78 - 2a
RAMOS MARISOL F50 Aloña Mendi 3000m 11:05.98 - 3a.
RAMOS MARISOL F50 Aloña Mendi Medio Maraton 1:24:02 - 1a.
SANTOS ANA MARIA F50 Comesaña SC. 60 m. vallas 14.44 - 7a.
VIVES LOLES F50 Avinent Manresa 60 m. vallas 10.22 - 3a.
VIVES LOLES F50 Avinent Manresa 60m 8.44 - 3a. - Heat 2 - Q 8.37 - 2a.
VIVES LOLES F50 Avinent Manresa Longitud 4.90 - 3a.
ALVAREZ AURORA F55 OVIEDO KAYAK 10km Marcha 1:01:48 - 5a.
ALVAREZ AURORA F55 OVIEDO KAYAK 3km Marcha 17:58.94 - 6a.
BUSQUETS MARIA ROSA F55 PRratenc AA 200m 31.76 - Heat 2 - 7a.- q 32.19 - 7a.
BUSQUETS MARIA ROSA F55 PRratenc AA 400m 1:13.32 - Heat 2 - 5a.- q 1:13.55 - 4a.
BUSQUETS MARIA ROSA F55 PRratenc AA 60m 9.62 - 8a. - Heat 2 - q 9.65 - 8a.
CASANOVAS LLUISA F55 Barcelona Atl. 200m 34.90 - Heat 1 - 13a.
CASANOVAS LLUISA F55 Barcelona Atl. Altura 1.20 - 7a.
CASANOVAS LLUISA F55 Barcelona Atl. Longitud 3.43 - 4a.
CASANOVAS LLUISA F55 Barcelona Atl. Triple 7.82 - 3a.
SANGUOS MARIA JESUS F55 Comesaña SC. 60 m. vallas 10.11 - 2a.
GUZMAN FLORA F60 Comesaña SC 200m 38.16 - Heat 3 - 11a.
GUZMAN FLORA F60 Comesaña SC 60m 10.57 - 10a. - Heat 2.
USABARRENA JUANA MARIA F60 Super Amara Bat Martillo Pesado 8.04 - 8a.
USABARRENA JUANA MARIA F60 Super Amara Bat Peso 6.39 - 13a.
VAQUERO EMILIA F60 Domingo Catalan FC Medio Maraton 1:33:16 - 1a.
ALCOVER IGNACIO M35 Cofradia Atl. Sacromonte 1500m 4:32.54 - Heat 2 - 7e.- q 4:27.35 - 10e.
ALCOVER IGNACIO M35 Cofradia Atl. Sacromonte 3000m 9:43.40 - 10e.
ALCOVER IGNACIO M35 Cofradia Atl. Sacromonte Medio Maratón NP
AZPEITIA ANGEL M35 Universidad de Oviedo 60 m. vallas NO HI VA ANAR
BERNARDEZ BASILIO M35 RC Celta Longitud 6.33 - 4t.
BERNARDEZ BASILIO M35 RC Celta Triple 12.55 - 6e.
CASTRO DAVID M35 Atl. Unicaja 200m DNS
CASTRO DAVID M35 Atl. Unicaja 60m 8.12 - 21e. - Heat 1.
CEBOLLA VICENTE JOSE M35 LA Ribera Longitud NO HI VA ANAR
COSIN MIGUEL M35 CA Torrent 60m 7.20 - 4t. - Heat 2 - q 7.11 - 6e.
CUEVAS OSCAR M35 Real Sociedad Jabalina 61.26 - 3r.
FERNANDEZ RAUL M35 Canguro A.A.C. 1500m 4:39.49 - Heat 1 - 11e.- q 4:10.36 - 5e.
FERNANDEZ RAUL M35 Canguro A.A.C. 3000m 8:43.23 - 4t.
FERNANDEZ RAUL M35 Canguro A.A.C. Cross NP
GARCIA ALFREDO M35 Canguro A.A.C. 400m 52.89 - F1 - 5e.
IPINA JOSE ANGEL M35 ISN Pamplona Triple 13.83 - 4t.
MARTIN FRANCISCO M35 Puerto Alicante 10km Marcha 45:33 -1r.
MARTIN FRANCISCO M35 Puerto Alicante 3km Marcha 12:46.73 - 2n.
MARTINEZ CARLOS M35 CA Alcorcon 60 m. vallas 8.70 - Heat 1 - 6e.- q 8.67 - 7e.
MARTINEZ MARC M35 UA Terrassa 800m 2:08.93 - 10e. - Heat 2
PINERA RUBEN M35 CAI Gran Canaria 10km Marcha 47:34 - 3r.
PINERA RUBEN M35 CAI Gran Canaria 3km Marcha 13:45.37 - 4t.
PORTOLES JAVIER M35 Hinaco Monzon 200m NP
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PORTOLES JAVIER M35 Hinaco Monzon 60m 7.33 - 11e. - Heat 2
RODRIGUEZ JOSE MANUEL M35 CA Murcia 10km Marcha 50:29 - 5e.
RODRIGUEZ JOSE MANUEL M35 CA Murcia 3km Marcha 14:09.22 - 5t.
RODRIGUEZ MANUEL VICENTE M35 Real Sociedad Longitud NO HI VA ANAR
RUIZ FIDEL M35 Atletas Veteranos Algeciras 1500m 4:31.49 - Heat 2 - 4t.- q 4:09.69 - 4t.
RUIZ FIDEL M35 Atletas Veteranos Algeciras 3000m 8:41.52 - 3r.
RUIZ FIDEL M35 Atletas Veteranos Algeciras Cross NP
RUIZ FIDEL M35 Atletas Veteranos Algeciras Medio Maraton NP
RUIZ JOSE M35 CA Olimpo 1500m NP
RUIZ JOSE M35 CA Olimpo Medio Maraton 1:13:46 - 6e.
RUIZ JOSE IGNACIO M35 Cornella Atl. Pentathlon 2.416 - 14e.
ARREDONDO JOSE RAMON M40 C.A. Maracena 3000m NP
ARREDONDO JOSE RAMON M40 C.A. Maracena Cross 28.04 - 6e.
BARDAVIO JULIO M40 CANGURO A.A.C. 3000m 9:00.89 - 2n.
BARDAVIO JULIO M40 CANGURO A.A.C. Cross 26.31 - 2n.
CORTES MANUEL M40 Atl. Benidorm 200m 30.04 - Heat 5 - 24e.
CORTES MANUEL M40 Atl. Benidorm 60m 8.67 - 25e. - Heat 3
CUADRILLERO JUAN ANTONIO M40 TWINNER Cajalon Calatayud 1500m NP
CUADRILLERO JUAN ANTONIO M40 TWINNER Cajalon Calatayud 3000m 8:43.40 - 1r.
CUADRILLERO JUAN ANTONIO M40 TWINNER Cajalon Calatayud 800m NP
CUADRILLERO JUAN ANTONIO M40 TWINNER Cajalon Calatayud Cross 26.09 - 1r. 
CUADRILLERO JUAN ANTONIO M40 TWINNER Cajalon Calatayud Medio Maraton 1:08:14 - 1r.
CUENCA RAMON M40 U Colomenca Atl. 1500m 4:44.03 - Heat 2 - 7e.- q 4:33.34 - 5e.
ERASO EDMUNDO M40 Super Amara Bat 1500m 4:47.16 - Heat 2 - 11e.- q 4:44.11 11e.
ERASO EDMUNDO M40 Super Amara Bat 3000m 10:22.26 - 10e.
ERASO EDMUNDO M40 Super Amara Bat Cross 31.57 - 18e.
GARCIA JESUS M40 CDB Paris Medio Maraton 1:31:50 - 28e.
HORTAL ANTONIO M40 AJALKALA Pentathlon 3.383 - 3r.
JORNET JORDI M40 Barcelona Atl. 200m 26.71 - Heat 2 - 20e.
PASCUAL ALBERT M40 Domingo Catalan FC Cross 27.21 - 4t.
PERNIL ASER M40 Canguro A.A.C. 1500m 4:33.49 - Heat 1 - 3r.- q 4:22.87 - 6e.
PERNIL ASER M40 Canguro A.A.C. 800m 2:13.21 - 8e. - Heat 2 - q 2:05.82 - 6e.
ROJO CRISTOBAL M40 Canguro A.A.C. 200m 27.39 - Heat 5 - 21e.
ROJO CRISTOBAL M40 Canguro A.A.C. 60m 8.11 - 21e. - Heat 2.
ROSELLO JOAQUIN M40 Amistat Corre Caminos 1500m 4:33.36 - Heat 1 - 2n.- Q 4:21.62 - 4t.
ROSELLO JOAQUIN M40 Amistat Corre Caminos 800m NO HI VA ANAR
RUIZ PASCUAL M40 UCAM ATHLEO 800m 2:09.90 - 2n. - Heat 1 - Q 2:05.12 - 3r.
BALLESTEROS EDUARDO M45 CA Laietania 200m 25.24 - Heat 9 - 10e - q 25.54 - SF4 - 12e.
BALLESTEROS EDUARDO M45 CA Laietania 60m 7.68 - 7e. - Heat 3 - q 7.70 - SF2 - 10e.
BALLESTEROS EDUARDO M45 CA Laietania Longitud 5.72 - 7e.
DELGADO PEDRO M45 CA Malaga 1500m NO HI VA ANAR
DELGADO PEDRO M45 CA Malaga 3000m NO HI VA ANAR
FONTANEDA FRANCISCO JAVIER M45 C.D.Getxo Medio Maraton 1:10:48 - 1r.
HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER M45 Gr. ISN Navarra Pértiga 4.40 - 1r.
MANAS RAMON M45 CE Penedes 1500m 4:41.71 - Heat 2 - 8e.- q 4:27.03 - 8e.
MANAS RAMON M45 CE Penedes 800m 2:11.57 - 11e. - Heat 3 - q 2:15.31 - SF1 - 11e.
MARTINEZ JOSE ANTONIO M45 Amigos Atl. Valdemoro 1500m NP
MARTINEZ JOSE ANTONIO M45 Amigos Atl. Valdemoro 800m 2:08.53 - 2n. - Heat 2 - Q 2:07.24 - SF2 - 5e - q 2:03.52 - 4t.
MATA FRANCISCO JOSE M45 ARDOI 200m 30.15 - Heat 6 - 33e.
MATA FRANCISCO JOSE M45 ARDOI 400m 1:07.51 - Heat 1 - 26e.
MATA FRANCISCO JOSE M45 ARDOI 60m 8.98 - 28e - Heat 3.
OURMAKAEV OLEG M45 LA Blanca Altura 1.73 - 5e.
PERIANEZ MIGUEL M45 CA Percaiana Extremadura 10km Marcha 46:33 - 1r.
PERIANEZ MIGUEL M45 CA Percaiana Extremadura 3km Marcha 13:19.73 - 2n.
POLO JAVIER M45 INDEPENDENT Medio Maraton NO HI VA ANAR
SANCHEZ FRANCISCO JAVIER M45 Atl. Guadalorce 1500m NP
SANCHEZ FRANCISCO JAVIER M45 Atl. Guadalorce Medio Maraton 1:16:38 - 4t.
CANTO JOSE M50 Barcelona Atl. 200m 27.27 - Heat 6 - 13e - q 27.47 - SF3 - 13e.
CANTO JOSE M50 Barcelona Atl. 400m 1:00.00 - Heat 7 - 12e.- q 1:00.16 - SF1 - 12e.
CERDEIRA MANUEL M50 SUANZES Cross 32.22 - 18e.
CERDEIRA MANUEL M50 SUANZES Medio Maraton 1:25:48 - 14e.
FUERTES ANTONIO M50 RC Celta Medio Maraton 1:17:27 - 4t.
GARCIA FRANCISCO JAVIER M50 Simply Scorpio 71 60m NO HI VA ANAR
GOIKOETXEA RAMON M50 INDEPENDENT 400m 1:03.34 - Heat 3 - 19e.
MARQUINA FERNANDO M50 Ciudad de los Poetas 1500m NP
MARQUINA FERNANDO M50 Ciudad de los Poetas 800m 2:24.34 - 20e. - Heat 1.
MARTIN CANDIDO M50 Canguro A.A.C. 3000m 10:13.62 - 14e.- F1
MARTINEZ LUCIO JOSE M50 CE Universitari Altura 1.55 - 15e.
MARTINEZ LUCIO JOSE M50 CE Universitari Triple 10.67 - 13e.
NAVAS ANTONIO M50 XATIVA 1500m 4:30.35 - Heat 2 - 5e.- Q 4:20.11 - 1r.
NAVAS ANTONIO M50 XATIVA 3000m NP
NAVAS ANTONIO M50 XATIVA 800m 2:14.06 - 8e. - Heat 2 - Q 2:07.48 - 3r.
PUENTE JESÚS M50 Anta Banderas FDR 3000m 9:25.85 - 1r.- F2
PUENTE JESÚS M50 Anta Banderas FDR Cross 28.25 - 1r.
RAMON DOMINGO M50 Puerto Alicante 3000m DNS
ROF RICARD M50 JA Sabadell 200m 27.46 - Heat 1 - 15e - q 27.76 - SF2 - 14e.
ROF RICARD M50 JA Sabadell 60 m. vallas 11.04 - Heat 2 - 15e.
ROF RICARD M50 JA Sabadell 60m 8.44 - 19e - SF5.
ROF RICARD M50 JA Sabadell Jabalina 36.53 - 11e.
ALONSO GERMAN M55 Barcelona Atl. 800m 2:35.40 - 17e. - Heat 2.
BENITO ROBERTO M55 Lynze Parla 400m NP
BENITO ROBERTO M55 Lynze Parla 800m 2:36.62 - 19e. - Heat 2.
DIEZ ALVARO M55 Atl. Esperanza Medio Maraton NO HI VA ANAR
GIL CARLOS M55 Maraton Rioja Medio Maraton 1:31:43 - 19e.
RUIZ CARLOS M55 Amistat Corre Caminos Pentatlon 3.614 - 4t.
SANCHEZ ANGEL M55 Amistat Corre Caminos 400m 59.32 - Heat 4 - 5e.-Q 59.92 - 5e.
ARAGONES ENRIQUE M60 A.D. Marathon 1500m 5:08.48 - 7e.
ARAGONES ENRIQUE M60 A.D. Marathon 3000m 11:22.33 - 12e.- F1



CALVE OSCAR M60 Maraton Rioja Medio Maraton 1:32:40 - 15e.
DIAZ FERNANDO M60 FC Barcelona 1500m DNF
DIAZ FERNANDO M60 FC Barcelona 3000m DNS
DIAZ FERNANDO M60 FC Barcelona Cross 34.59 - 15e.
FERNANDEZ LUIS RAMON M60 Oviedo Kayak 3000m 10:44.99 - 6e.- F2
FERNANDEZ LUIS RAMON M60 Oviedo Kayak Cross 33.13 - 7e.
FERNANDEZ LUIS RAMON M60 Oviedo Kayak Medio Maraton DNF
NIETO ANTONIO M60 Cornella Atl. 3000m 11:42.87 - 17e.- F1
NIETO ANTONIO M60 Cornella Atl. Cross 35.38 - 18e.
PAEZ JORGE M60 Bahia de Algeciras Longitud NO HI VA ANAR
CANO FRANCISCO M65 Atletas Veteranos Algeciras 1500m 5:27.91 - 4t.
CANO FRANCISCO M65 Atletas Veteranos Algeciras 3000m 11:50.28 - 5e.
CANO FRANCISCO M65 Atletas Veteranos Algeciras 800m 2:40.83 - 9e. - Heat 2.
CHACON JUAN ANTONIO M65 CA La Serena Altura 1.30 - 9e.
ERASO FRANCISCO JAVIER M65 Super Amara Bat Disco 23.01 - 11e.
MARTINEZ JUAN M65 CN Montjuich 1500m 6:15.72 - 6e.
CANO ANGEL M70 Lynze Parla 1500m 6:07.26 - Heat 2 - 11e.- q 5:57.70 - 10e.
CANO ANGEL M70 Lynze Parla 800m 2:50.96 - 9e. - Heat 1.
MENDIZABAL JUAN JOSE M70 Bidezabal Atl. Jabalina 40.18 - 4t.
MENDIZABAL JUAN JOSE M70 Bidezabal Atl. Martillo Pesado 11.19 - 11e.
MENDIZABAL JUAN JOSE M70 Bidezabal Atl. Peso 9.92 - 12e.
ALONSO MANUEL M75 Lynze Parla 1500m 5:46.62 - 1r.
ALONSO MANUEL M75 Lynze Parla 3000m 13:33.83 - 2n.
GARCIA EFREN M75 As. Asturiana Atletas veteranos 1500m NO HI VA ANAR
GARCIA EFREN M75 As. Asturiana Atletas veteranos 800m NO HI VA ANAR
GARCIA EFREN M75 As. Asturiana Atletas veteranos Cross NO HI VA ANAR
JOANIQUET ANGEL M75 CN Barcelona 60 m. vallas NP
JOANIQUET ANGEL M75 CN Barcelona Longitud 3.40 - 8e.
JOANIQUET ANGEL M75 CN Barcelona Triple 7.07 - 8e.
ROCA ARMANDO M75 TOLOSA CF 60m 9.06 - 3r.
ROSALES MANUEL M75 RC Celta 3000m NO HI VA ANAR
ROSALES MANUEL M75 RC Celta Cross NO HI VA ANAR
ROSALES MANUEL M75 RC Celta Medio Maraton NO HI VA ANAR



COGNOM NOM CAT. CLUB PROVA

BES CARME F40 Avinent Manresa 800m 2:31.19 - 3a.
CAMPS MARTA F40 Barcelona Atl. 800m 2:26.55 - 1a.
CARABANTE Mª JOSE F40 Barcelona Atl. 200m 29.02 - Heat 3 - 10a.

CARABANTE Mª JOSE F40 Barcelona Atl. 400m 1:05.04 - F1 - 5a.

COLL MARIA GRACIA F40 GIRONA+COSTA BRAVA 3000m 11:11.21 - 2a.
COLL MARIA GRACIA F40 GIRONA+COSTA BRAVA Cross 33.52 - 2a.
MORCILLO SILVIA F40 U Colomenca Atl. Peso 8.29 - 14a.

DE LA CALLE MARIBEL F50 Cornella Atl. 200m 33.02 - Heat 1 - 12a.

DE LA CALLE MARIBEL F50 Cornella Atl. 400m DNS

DE LA CALLE MARIBEL F50 Cornella Atl. 800m 3:03.65 - 7a.

BUSQUETS MARIA ROSA F55 PRratenc AA 200m 31.76 - Heat 2 - 7a.- q 32.19 - 7a.

BUSQUETS MARIA ROSA F55 PRratenc AA 400m 1:13.32 - Heat 2 - 5a.- q 1:13.55 - 4a.

BUSQUETS MARIA ROSA F55 PRratenc AA 60m 9.62 - 8a. - Heat 2 - q 9.65 - 8a.

CASANOVAS LLUISA F55 Barcelona Atl. 200m 34.90 - Heat 1 - 13a.

CASANOVAS LLUISA F55 Barcelona Atl. Altura 1.20 - 7a.

CASANOVAS LLUISA F55 Barcelona Atl. Longitud 3.43 - 4a.

CASANOVAS LLUISA F55 Barcelona Atl. Triple 7.82 - 3a.
VAQUERO EMILIA F60 Domingo Catalan FC Medio Maraton 1:33:16 - 1a.
MARTINEZ MARC M35 UA Terrassa 800m 2:08.93 - Heat 2 - 10e.

RUIZ JOSE IGNACIO M35 Cornella Atl. Pentathlon 2.416 - 14e.

CUENCA RAMON M40 U Colomenca Atl. 1500m 4:44.03 - Heat 2 - 7e.- q 4:33.34 - 5e.

JORNET JORDI M40 Barcelona Atl. 200m 26.71 - Heat 2 - 20e.

PASCUAL ALBERT M40 Domingo Catalan FC Cross 27.21 - 4t.

BALLESTEROS EDUARDO M45 CA Laietania 200m 25.24 - Heat 9 - 10e - q 25.54 - SF4 - 12e.

BALLESTEROS EDUARDO M45 CA Laietania 60m 7.68 - 7e. - Heat 3 - q 7.70 - SF2 - 10e.

BALLESTEROS EDUARDO M45 CA Laietania Longitud 5.72 - 7e.

MANAS RAMON M45 CE Penedes 1500m 4:41.71 - Heat 2 - 8e.- q 4:27.03 - 8e.

MANAS RAMON M45 CE Penedes 800m 2:11.57 - 11e. - Heat 3 - q 2:15.31 - SF1 - 11e.

CANTO JOSE M50 Barcelona Atl. 200m 27.27 - Heat 6 - 13e - q 27.47 - SF3 - 13e.

CANTO JOSE M50 Barcelona Atl. 400m 1:00.00 - Heat 7 - 12e.- q 1:00.16 - SF1 - 12e.

MARTINEZ LUCIO JOSE M50 CE Universitari Altura 1.55 - 15e.

MARTINEZ LUCIO JOSE M50 CE Universitari Triple 10.67 - 13e.

ROF RICARD M50 JA Sabadell 200m 27.46 - Heat 1 - 15e - q 27.76 - SF2 - 14e.

ROF RICARD M50 JA Sabadell 60 m. vallas 11.04 - Heat 2 - 15e.

ROF RICARD M50 JA Sabadell 60m 8.44 - 19e - SF5.

ROF RICARD M50 JA Sabadell Jabalina 36.53 - 11e.

ALONSO GERMAN M55 Barcelona Atl. 800m 2:35.40 - 17e. - Heat 2.

DIAZ FERNANDO M60 FC Barcelona 1500m DNF

DIAZ FERNANDO M60 FC Barcelona 3000m DNS

DIAZ FERNANDO M60 FC Barcelona Cross 34.59 - 15e.

NIETO ANTONIO M60 Cornella Atl. 3000m 11:42.87 - 17e.- Serie 1.

NIETO ANTONIO M60 Cornella Atl. Cross 35.38 - 18e.

MARTINEZ JUAN M65 CN Montjuich 1500m 6:15.72 - 6e.

JOANIQUET ANGEL M75 CN Barcelona 60 m. vallas NP

JOANIQUET ANGEL M75 CN Barcelona Longitud 3.40 - 8e.

JOANIQUET ANGEL M75 CN Barcelona Triple 7.07 - 8e.
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EQUIP COGNOM NOM

CAT.

GLOBAL CAT. CLUB PROVA

MARQUES

EQUIPS

MARQUES

INDIVID.

CUADRILLERO JUAN ANTONIO M40 TWINNER Cajalon Calatayud Cross 26.09 - 1r. 
BARDAVIO JULIO M40 CANGURO A.A.C. Cross 26.31 - 2n.
PASCUAL ALBERT M40 Domingo Catalan FC Cross 27.21 - 4t.

FERNANDEZ LUIS RAMON M60 Oviedo Kayak Cross 33.13 - 7e.

DIAZ FERNANDO M60 FC Barcelona Cross 34.59 - 15e.

NIETO ANTONIO M60 Cornella Atl. Cross 35.38 - 18e.

MARTIN FRANCISCO M35 Puerto Alicante 10km Marcha 45:33 -1r.
PINERA RUBEN M35 CAI Gran Canaria 10km Marcha 47:34 - 3r.
RODRIGUEZ JOSE MANUEL M35 CA Murcia 10km Marcha 50:29 - 5e.

RUIZ JOSE M35 CA Olimpo Medio Maraton 1:13:46 - 6e.

CUADRILLERO JUAN ANTONIO M40 TWINNER Cajalon Calatayud Medio Maraton 1:08:14 - 1r.
GARCIA JESUS M40 CDB Paris Medio Maraton 1:31:50 - 28e.

FONTANEDA FRANCISCO JAVIER M45 C.D.Getxo Medio Maraton 1:10:48 - 1r.
SANCHEZ FRANCISCO JAVIER M45 Atl. Guadalorce Medio Maraton 1:16:38 - 4t.

FUERTES ANTONIO M50 RC Celta Medio Maraton 1:17:27 - 4t.

CASTRO MARIA SOLEDAD F45 Comesaña Medio Maraton 1:22:53 - 1a.
RODRIGUEZ PIEDAD F45 Canguro A.A.C. Medio Maraton 1:27:40 - 5a.

RAMOS MARISOL F50 Aloña Mendi Medio Maraton 1:24:02 - 1a.

BERNARDEZ BASILIO M35 RC Celta RELLEUS 4 X 200

RUIZ FIDEL M35 Atletas Veteranos Algeciras RELLEUS 4 X 200

RODRIGUEZ JOSE M35 CA Murcia RELLEUS 4 X 200

MARTIN FRANCISCO M35 Puerto Alicante RELLEUS 4 X 200

CORTES MANUEL M40 Atl. Benidorm RELLEUS 4 X 200

MATA FCO. JOSE M45 ARDOI RELLEUS 4 X 200

ROJO CRISTOBAL M40 Canguro A.A.C. RELLEUS 4 X 200

ROSELLO JOAQUIN M40 Amistat Corre Caminos RELLEUS 4 X 200

RUIZ CARLOS M55 Amistat Corre Caminos RELLEUS 4 X 200

ROF RICARD M50 JA Sabadell RELLEUS 4 X 200

NAVAS ANTONIO M50 XATIVA RELLEUS 4 X 200

SANCHEZ ANGEL M55 Amistat Corre Caminos RELLEUS 4 X 200

BUSQUETS MARIA ROSA F55 Pratenc AA RELLEUS 4 X 200

COLAS ESTHER F40 Atl. Aranjuez RELLEUS 4 X 200

CARABANTE M. JOSE F40 Barcelona Atl. RELLEUS 4 X 200

MORCILLO SILVIA F40 U Colomenca Atl. RELLEUS 4 X 200
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M40

M60

M35

M35

5

6

7

8

1

2

3

4

M45

F45

M35

M40

M50

F40

1:20:01.00 - 1rs.

1:43:50.00 -4ts.

2:23:36 - 1rs.

3:53:50 - 2ns.

3:44:53 - 1rs.

4:14:35 - 1as.

2:46.06 - 4ts.

1:49.42 - 8ns.

1:47.45 - 6es.

2:00.73- 3as.



COGNOM NOM CAT. CLUB PROVA

10.31 5.27 9.78 1.60 03:25.80

513 467 494 496 445

9.47 6.14 9.67 1.81 03:09.82

752 741 531 705 654

10.35 5.07 10.05 1.45 03:14.89

779 732 653 610 840

RESUM DE LES MARQUES DE LA PROVA DE LA PENTATLÓ

7e. 9e. 1r.
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JYVASKYLA ( FINLANDIA )

03-08/04/2012

3,614 4t.

13e.

4t. 2n. 3r. 2n. 2n.

8e - Heat 2 4t.

11e. 2,416 14e

3,383 3r.Pentathlon

RUIZ CARLOS M55 Amistat Corre Caminos Pentatlon

HORTAL ANTONIO M40 AJALKALA

1000 m. MARCA

RUIZ JOSE IGNACIO M35 Cornella Atl. Pentathlon 14e. - Heat 3 12e. 10e

60 m vallas llargada PES Altura



OR PLATA BRONZE TOTAL

FEMENINES IND. 5 9 9 23

FEMENINES EQUIP. 1 0 0 1

FEMENINES RELLEUS 0 0 1 1

MASCULINS IND. 11 5 7 23

MASCULINS EQUIP. 3 1 0 4

MASCULINS RELLEUS 0 0 0 0

TOTAL 20 15 17 52

OR PLATA BRONZE TOTAL

FEMENINES IND. 2 2 2 6

FEMENINES EQUIP. 0 0 0 0

FEMENINES RELLEUS 0 0 1 1

MASCULINS IND. 0 0 0 0

MASCULINS EQUIP. 1 0 0 1

MASCULINS RELLEUS 0 0 0 0

TOTAL 3 2 3 8

MEDALLES ESPANYOLES

MEDALLES CATALANES

V CPAT. DEL MÓN EN PISTA CUBERTA
JYVASKYLA ( FINLANDIA )

03-08/04/2012

RESUM DE LES MEDALLES ESPANYOLES I CATALANES



INSCRITES NO HI ANAREN NP DNS DNF CLASS. %/INSC.

FEMENINES 49 1 0 1 0 47 95.92%

EQUIPS ESP 3 0 0 0 0 3 100.00%

RELLEUS F 4 0 0 0 0 4 100.00%

MASCULINS 144 15 16 3 2 108 75.00%

EQUIPS ESP 15 0 0 0 0 15 100.00%

RELLEUS M 12 0 0 0 0 12 100.00%

TOTALS 227 16 16 4 2 189 83.26%

INSCRITS NO HI ANAREN NP DNS DNF CLASS. %/INSC.

FEMENINES 26 1 0 0 0 25 96.15%

MASCULINS 79 10 0 1 0 68 86.08%

TOTALS 105 11 0 1 0 93 88.57%

INSCRITES NO HI ANAREN NP DNS DNF CLASS. %/INSC.

FEMENINES 18 0 0 1 0 17 94.44%

EQUIPS CAT. 0 0 0 0 0 0 ---

RELLEUS F 3 0 0 0 0 3 100.00%

MASCULINS 28 0 1 1 1 25 89.29%

EQUIPS ESP 3 0 0 0 0 3 100.00%

RELLEUS M 1 0 0 0 0 1 100.00%

TOTALS 53 0 1 2 1 49 92.45%

INSCRITS NO HI ANAREN NP DNS DNF CLASS. %/INSC.

FEMENINES 9 0 0 0 0 9 100.00%

MASCULINS 15 0 0 0 0 15 100.00%

TOTALS 24 0 0 0 0 24 100.00%

V CPAT. DEL MÓN EN PISTA CUBERTA
JYVASKYLA ( FINLANDIA )

03-08/04/2012

RESUM D'ATLETES I PARTICIPACIONS ESPANYOLES Y CATALANES

RESUM PARTICIPACIONS

RESUM ATLETES PARTICIPANTS

RESUM PARTICIPACIONS ATLETES CATALANS

RESUM ATLETES PARTICIPANTS CATALANS
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